FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2020

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES,TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

31/12/2020

61.274.356.202

31/12/2019

57.190.220.216

63.943.584

67.944.215

63.943.584

59.259.248.000

67.944.215

56.418.332.000

59.259.248.000

56.418.332.000

1.951.164.618 703.944.001
288.365.939 377.073.503
1.646.163.118 202.725.622
16.635.561 124.144.876

68.201.949.674

49.361.580.173

10.840.164.352

12.127.841.192

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

L’

HERNAN GARCIA SILVA
CONTADOR PUBLICO
T.P. 106189-T

86.727.400
10.753.436.952

5.328.568.219

89.301.500
12.038.539.692

1.570.911.264

105.885.096
916.427.204
4.306.255.919

50.440.043.243

225.508.220
1.027.298.982
318.104.062

30.225.069.993

251.158.179

0
1.563.495.395
682.973.125
47.942.416.544
0

1.593.173.860

1.863.286.169
4.900.000
2.152.352.971
480.273.248
25.598.013.605
126.244.000

5.437.757.724

39.122.259
1.554.051.601

148.116.103
5.289.641.621

-6.927.593.472

7.828.640.043

-6.927.593.472

7.828.640.043

0

MORENO TORRES?%

ALCALDESA LOCAL DE ENGATIVA

P

CLEMENCIA MIKAN DIAZ

0

AREA DE GESTION DESARROLLO

ADMINISTRATIVA FINANCIERA




